

Tarallini "Sesam" (Art.-Nr. 62455)

Tarallini "Sesam"

Zutaten

WEIZENMEHL, Weißwein(SULFITE), Olivenöl, Natives Olivenöl Extra (5%), Speisesalz, SESAM (1,4%)

Kann Spuren enthalten von: MILCH, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, EIER UND -ERZEUGNISSE

unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE